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KA0O1KO @WTLOTIKO TOiYXOoUL "RIGA" pe
apunmaloVp KaL drakontn - E27

ArTAlKa To{)0UL pE BLakdmTn "Plya" 5LaBETEL KAAOLKO KL EKAETTTUOMEVO OXEBLO ME ALaBNTLKA OV
TaLPLATEL O€ OMTOLOBATTOTE E0WTEPLKS XWPO. AlaT{BETAL O€ 4 CLVBLATUOUE XPWHATWY: Had PO, AOTTPO,
GOTTPN OKLA WE aonuévia 0TAHPLEN KaL ALVr| OKLE JE padpn oTHPLEN. IBaVIKH Yia eyKaTdotaon mivw armd
TTPOOKEPAAQ O LITVOBWUAETLA, GITOL Ba TAPEXEL BLAKOOUNTLKG KA TEGTO QWTIONO. **Ema@r] E27 - Aduma
6ev mepAappaveTaLt*

Product data

Xpwpa BAKNGAgLKO (xprion), Madpoc (xpnotporotioTe), Kagé (xpnotponotoTe), MiméT (xpnoLLoImoLjoTe)

K&ALppo E27
MoTomonTIKa KE, POH
Eyyonon ZOMQWVA JE TN VOLKHA £yyonaon: 3 xpoévia
AtevBuvon IP 1P20
YALkO AAovuivio
YAw6 6Ldxvong Yoaoua
Méyilotn Lox0g (W) 40
OvopaaTikn Tdon (V) 220-240V AC
EEwTepLkr Xprion Oxt

300mm

@120mm

220mm

300n



BARCELONA LED

Product variants

Reference Attributes
Loz Xpupa 8AKNG: AguKS (xprion) :t_ o
o Xpwpa 8AKnG: M€ (xpnotpomnotiote) :t_ 8
e Xpopa Bkng: Kagé (xpnoonoufote) ? g
. XpGua Brikng: Mapog (xpnotomouiote) ? g
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